
UCHWAŁA Nr XXV.173.2017 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Droszków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Zabór nadaje drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Droszków nazwę ulicy 

„Wrzosowa”. 

§ 2. Ulica „Wrzosowa” stanowi część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 32/13 obręb Droszków, 

której szczegółowe położenie oznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy 

i w poszczególnych sołectwach. 

 Przewodniczący Rady 

Lech Merda  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 88AF49A4-4C02-4485-BF4E-862372D4EABD. Podpisany Strona 1



 

Id: 88AF49A4-4C02-4485-BF4E-862372D4EABD. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały  

Nr XXV.173.2017 

Rady Gminy Zabór  

z dnia 30.03.2017 r. 

Legenda 

 

 
Oznaczenie ulicy,  

której nadaje się nazwę 

DROSZKÓW 

Id: 88AF49A4-4C02-4485-BF4E-862372D4EABD. Podpisany Strona 1




